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P R O G R A M A 
 

ZA ODBELE@UVAWE NA 12-TI JULI-PRAZNIK NA OP[TINA 
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Конче, Јуни 2022 година 
 
 

 



 
Vrz osnova na ~l.62 od Zakonot za loklana samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002) и ~l.11 
st.1 t.40 od Statutot  na op{tina Kon~e, Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata  odr`ana 
na ден 17.06.2022 godina donese: 

                                                                   
                                                                                                         

                                                                     P R O G R A M A 
 

ZA ODBELE@UVAWE NA 12-TI JULI-PRAZNIK NA OP[TINA 
KON^E 

 
       Po povod *12-ti Juli*-praznikot na op{tina Kon~e soglasno Odlukata br.91/97 od 
24.07.1997 godina pri odbele`uvaweto na 26 godi{ninata od proglasuvaweto na 12 juli 
kako op{tinski praznik.  
 

Programski sodr`ini raspredeleni po denovi : 
      
 11 Juli (Понеделник) 

18:00 ~asot    -  Folklorna ve~er- splet na ora i pesni, nastap na: 
          Настап на реномиран фолклорен ансамбал 
          Настап на реномиран фолклорен изведувач  и 
          Kulturno umetni~ki dru{tva od op{tina Kon~e, i Radovi{. 

20:30 ~asot   -   Sportski natprevari ( I polu finale vo mal fudbal); 
-  Sportski natprevari (II polu finale vo mal fudbal); 

 
           12 Juli (Вторник) 

 
12:00 ~asot -   Priem kaj Gradona~alnikot; 
 
13:00 ~asot -   Polo`uvawe na sve`o cve}e na spomenikot na padnatite  
                         borci vo Kon~e; 
 
13:30 ~asot -   Sve~ena sednica na Sovetot na op{tina Kon~e, dodeluvawe na   
                        nagradi, priznanija i diploma; 
15.30 ~asot -  Nastap na renomiran Aнsambаl za narodni pesni i ora; 
 
16.00 ~asot-   Organiziran koktel vo Manastirot Sv. Stefan-Kon~e.  
 
19:30 ~asot -  Finalen natprevar na fudbalski ekipi od 7-12 godini; 

 
21:30 ~asot -  Malo finale; 
 
22:30 ~asot -  Finalen natprevar vo mal fudbal. 

         
        Dodeluvawe na nagradi i priznanija 
 

Sportski aktivnosti 
 

I ova godina po povod 12-ti Juli praznikot na op{tina Kon~e tradicionalno }e se 
dodelat nagradi za osvoeni mesta.  
 
Nagradi 
 
Za osvoeno 1, 2, 3 и 4 mesto vo mal fudbal }e se dodelat: 

 
        1-nagrada                   150.000 den. 

        2-nagrada                     80.000 den. 

        3-nagrada                     40.000 den. 

                          4-nagrada                    10.000 den. 
 

 



Za osvoeno 1, 2 i 3 mesto vo mal fudbal na ekipi od 7 do 12 godini }e se dodelat 

      
        1-nagrada                       6.000 den. 

        2-nagrada                       4.000 den. 

         3-nagrada                       2.000 den. 
Prijavente ekipi od 7 do 12 godini ne pla}aat u~estvo. 

 
Cena za sudewe na sudii  3000 denari od ve~er за двајца судии со вклучени патни трошци. 

 
Prijavenite ekipi treba da platat u~estvo od 4000 denari  . 
 
Za osvoeno 1, 2 i 3 mesto  во подготовка на традиционална храна во манастирот Св. Стефан во 
Конче ќе се доделат : 

        1-nagrada                       3.000 den. 

        2-nagrada                       2.000 den. 

         3-nagrada                       1.000 den. 

Медали и дипломи за освоено 1, 2 и 3 место во борење слободен стил-пионери 
Угостителски активности  во рамките на турнирот во мал фудбал-2022 година ќе ги вршат најмалку 2 а 
најмногу 3 деловни субјекти со соодветна дејност и седиште во општина Конче, по распишан јавен 
повик од општина Конче по принципот прв дојден прв услужен. 

 
Златни плакети, Priznanija i Blagodarnici ке се доделат на правни и физички лица za 
oseben pridones, sorabotka i afirmacija na op{tina Kon~e.                                    
 Златни плакети 
  1. Амбасадор Кејт Мари Брнз - Америчка амбасада во РСМ -   za     uspe{na sorabotka 
  2. РБ Боров Дол-Радовиш                                                         -   za     uspe{na sorabotka 
 
Priznanija  

Priznanija }e bidat dodeleni na fizi~ki i pravni lica so posebni zaslugi i pridones 
od op{to zna~ewe za op{tinata i toa: 

1. Gradona~alnikot na                                                      -   za uspe{na sorabotka ; 
оp{tina Radovi{                                                                                                                                                                        

2. Gradona~alnikot na                                                      -  за успешна соработка 

оp{tina Василево 
3. Центар за развој на 

југоисточен плански регион-Струмица                   -   za uspe{na sorabotka 
4. Gradona~alnikot na  

оp{tina Босилово                                                           -    za uspe{na sorabotka; 
5.  Gradona~alnikot na                                                     -    za uspe{na sorabotka; 

општина Ново Село                              
6.  Gradona~alnikot na                                                    -   за успешна соработка 
      општина Штип 
      Gradona~alnikot na                                                     
7. општина Неготино                                               -   за успешна соработка 
8. Gradona~alnikot na                                                     

општина Струмица                                              -   за успешна соработка 
Blagodarnici  }e se dodelat na: 

1. KULTURNO-UMETNI^KI                 - za u~estvo i zbogatuvawe na Programata; 
2. DRU[TVA  
3. TV KOBRA Radovi{                          -  za uspe{na sorabotka; 
4. Sojuzot na borcite-Radovi{ 

и Конче                                                         -  za uspe{na sorabotka; 

5. JPКД *Lakavica*-Kon~e                   -  za uspe{ma sorabotka; 
6. ОOU * Goce Del~ev*-Kon~e              -  za uspe{na sorabotka; 
7. ЈОУДГ „12-ЈУЛИ“с. Конче                 -  za uspe{na sorabotka; 
8. Славчо Петров-с. Ракитец                     - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                          15 пати и спасил човечки животи; 
9. Данче Костадинова-Конче                - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                          15 пати и спасил човечки животи; 
10. Ѓунѓор Демиров-Конче                     - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                          15 пати и спасил човечки животи; 



 
11. Игор Ристов-Конче                            - успешен  фудбалер од општина Конче 

                                                              за учество во тимот на младинска  
                                                              репрезентацијата У 15 на РС Македонија; 
                                                               
                                                               

12. Тони Танчев -Радовиш                     -  за развој и афирмација на                                        
посхумно                                               борењето во општина Конче; 

13. PZU *Зегин Фарм*-Конче                                   -  za uspe{na sorabotka; 

14. Денталист МИА стоматолошка ординација    -    za uspe{na sorabotka; 

15. PZU *Dr.Angel*-Radovi{                                 -  za uspe{na sorabotka; 
16. Сојуз на пензионери за Радовиш                           -  za uspe{na sorabotka; 

и Конче                                                             -  za uspe{na sorabotka; 
17.  ЗРЛД Студенец-Конче                        -  za uspe{na sorabotka; 
18. ЗТ „Крива Лакавица“-Ракитец                    -  za uspe{na sorabotka; 
19. ЗЖ „Конечанка„-Конче                                              -  za uspe{na sorabotka; 
20.   Судии на турнирот во мал фудбал         - за успешно судење на фудбалските натпревари  

                                                                                           на турнирот  во мал фудбал   Конче 2022 година; 
21. Пешо Инженеринг-Струмица                                   - za uspe{na sorabotka; 
22.  ГП Техника –Радовиш                                               - za uspe{na sorabotka; 
23. На реномиран изведувач                              - за успешна соработка 

 
 
        Diplomi  

 
Diplomi и пехари }e se dodelat za osvoeno 1,2 i 3 mesto na turnirot vo mal fudbal и 

медали и дипломи за освоено 1, 2 и 3 место во борење. 
 
 
 
 

 
 Број 08-961/3                                                         Совет на општина  Конче 
 Дата 17.06.2022                                                                 Претседател, 
      Конче                                                                      Александра Ристова, 



 
 

         Vrz osnova na ~l.62 od Zakonot za loklana samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002) i 
~l.11 st.1 t.40 od Statutot na op{tina Kon~e, a soglasno ~l.2 i ~.3 od Odlukata za 
vostanovuvawe na op{tinski nagradi i priznanija, 
         Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata   odr`ana na  17.06.2022 godina donese 
                                                                                            

                O  D  L  U  K  A 
                                      Za dodeluvawe priznanija blagodarnici i nagradi po 

povod odbele`uvaweto na 12-ti Juli praznik na op{tina Kon~e 
 

                                                                      ^len 1  

PRIZNANIJA }e bidat dodeleni na fizi~ki i pravni lica so posebni zaslugii 
pridones od op{to zna~ewe za op{tinata i toa: 
Златни плакети 
 1. Кејт Брнс Амбасадор во Америчка амбасада во РСМ -   za     uspe{na sorabotka 
  2. RB Боров Дол-Радовиш 
  
PRIZNANIJA 

1. Gradona~alnikot na                                                      -   za uspe{na sorabotka ; 
             Op{tina Radovi{                                                                                                                                                                        

2. Gradona~alnikot na                                                      -  за успешна соработка 

              Op{tina Василево 
3. Центар за развој на 

           југоисточен плански регион-Струмица                   -   za uspe{na sorabotka 
4.  Gradona~alnikot na  

 Op{tina Босилово                                                          -    za uspe{na sorabotka; 

5.  Gradona~alnikot na                                                      -    za uspe{na sorabotka; 
 општина Ново Село                              

6.  Gradona~alnikot na                                                    -   за успешна соработка 
            Општина Штип 

7. Gradona~alnikot na                                                     
Општина Неготино                                               -   за успешна соработка 

8. Градоначалник на 
            општина Струмица                                                -   за успешна соработка 
 
BLAGODARNICI }e se dodelat na: 
 
 

1. KULTURNO-UMETNI^KI                 - za u~estvo i zbogatuvawe na Programata; 
2. DRU[TVA  
3. TV KOBRA Radovi{                          -  za uspe{na sorabotka; 
4. Sojuzot na borcite-Radovi{ 

               и Конче                                                         -  za uspe{na sorabotka; 

5. JPКД *Lakavica*-Kon~e                   -  za uspe{ma sorabotka; 
6. ОOU * Goce Del~ev*-Kon~e              -  za uspe{na sorabotka; 
7. ЈОУДГ „12-ЈУЛИ“с. Конче                 -  za uspe{na sorabotka; 
8. Славчо Петров-с. Ракитец                     - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                          15 пати и спасил човечки животи; 
9. Данче Костадинова-Конче                - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                           15 пати и спасил човечки животи; 
10. Ѓунѓор Демиров-Конче                     - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                          15 пати и спасил човечки животи; 
11. Игор Ристов-Конче                            - успешен  фудбалер од општина Конче, 

                                                                          за учество во тимот на младинска репрезентацијата 
                                                                           У 15 на РС Македонија;                                                             

12. Тони Танчев -Радовиш                     -  за развој и афирмација на                                        
посхумно                                               борењето во општина Конче; 

13. PZU *Зегин Фарм*-Конче                                   -  za uspe{na sorabotka; 

14. Денталист МИА стоматолошка ординација    -    za uspe{na sorabotka; 

15. PZU *Dr.Angel*-Radovi{                                 -  za uspe{na sorabotka; 



16. Сојуз на пензионери за Радовиш                           -  za uspe{na sorabotka; 
               и Конче                                                             -  za uspe{na sorabotka; 

17.  ЗРЛД Студенец-Конче                        -  za uspe{na sorabotka; 
18. ЗТ „Крива Лакавица“-Ракитец                    -  za uspe{na sorabotka; 
19. ЗЖ „Конечанка„-Конче                                              -  za uspe{na sorabotka; 
20.   Судии на турнирот во мал фудбал         - за успешно судење на фудбалските натпревари  

                                                                                                        на турнирот  во мал фудбал   Конче 2022 година; 
21. Пешо Инженеринг-Струмица                                   - za uspe{na sorabotka; 
22.  ГП Техника –Радовиш                                                - za uspe{na sorabotka; 
23. На реномиран изведувач                               - за успешна соработка 

 
DIPLOMI  i pehari }e se dodelat za osvoeno 1,2, 3 и 4 mesto na turnirot vo mal fudbal. 

 

 NAGRADI za osvoeno 1,2, 3 и 4  mesto vo mal fudbal }e se dodelat: 

        1-nagrada                   150.000 den. 

        2-nagrada                     80.000 den. 

        3-nagrada                     40.000 den. 

                         4-nagrada                    10.000 den. 
Избор на : најдобар играч , голмам и стрелец na  turnir vo mal turnir -3000 денари . 
 
Za osvoeno 1,2 i 3 mesto vo mal fudbal na ekipi od 7 do 12 godini }e se dodelat: 

        1-nagrada                       6.000 den. 

        2-nagrada                       4.000 den. 

         3-nagrada                       2.000 den. 

 

   -Za organizacija i realizacija na turnirot vo mal fudbal se opredeluvaat шест licа од 
кои двајца  членови на  Sovetot i четири лица opredelenи od Gradona~alnikot, 
nadomestokot za prisustvo od ve~er iznesuva 1000  denari. 

 
   -Za odr`uvawe na redot na terenot kade se odigruvaat natprevarite  se opredeluvaat  пет 
lica , nadomestokot za prisustvo od ve~er iznesuva 1000 denари. 

 
  - За поставување на рефлектори, одржување на осветлување,  хигиената на теренот  и 
поставување на тоалетни кабини се задолжува ЈПКД Лакавица-Конче, исплатата ќе се врши по 
доставени фактури по определни цени согласно усвоени тарифници. 
 
   - Za anga`irawe na lekar za vreme na turnirot vo mal fudbal se odobruvaat  
10.000 denari. 
 
   - Za sobirawe na topkite za vreme na natprevarite za deca se odobruvaat 300  denari od 
ve~er. 
- За набавка на фудбалски топки се одобруваат 25.000 денари 
 
-Организацијата на културните манифестации (настап на ФА, реномиран изведувач) натпревар 
во подготовка на традиционална храна во манастирот Св. Стефан во Конче ќе биде од страна 
на ЗЖ Конечанка –Конче 
   - 1 -награда 3000 денари  
   - 2 -награда 2000 денари  
   - 3 -награда 1000 денари 
 
- Организацијата на борење ќе биде од страна на БК Бучим Конче согласно усвоената 
Програма на Клубот од страна на Советот на општина Конче. 
  
                                                                    ^len 2 
     Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo *Slu`ben glasnik 
na op{tina Kon~e*. 
 

Број 08-961/4                                                            Совет на општина  Конче 
Дата 17.06.2022                                                                  Претседател, 
      Конче                                                                      Александра Ристова, 
 


